segunda-feira, 30 de outubro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01183 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Eletrônico

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

AVISO DE CANCELAMENTO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2023

O SAAE torna público aos licitantes e demais interessados que mediante a PREGOEIRA, MIRTES
CHRISTIANE LEAL MENEZES, comunica o CANCELAMENTO da licitação na modalidade de
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2023, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM. Objeto: Contratação de
empresa para possível e eventual aquisição de balança rodoviária digital, visando atender as necessidades
do Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. Pregão Eletrônico nº 043/2023.

Juazeiro/BA, 27 de outubro de 2023.

MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES
Pregoeira

Portaria N° 065/2023

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6307FD47E8B577D3A06FAAAA3C34848

		2023-10-30T10:01:59-0300